СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      пятого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                    девятой  сессии
      от 28 ноября  2016 года                                                                          № __3__
О внесении изменений в решение тридцать шестой сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета 4 созыва от 28.08.2015 года № 1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 7 статьи 25.1 Регламента Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  дополнив его пунктом 7.1. в следующей редакции:

«7.1 В случае, если за кандидатов на должность главы муниципального образования проголосовало равное число депутатов Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района, считать голос председателя Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области решающим».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Председатель Совета

депутатов Сарапульского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                          Н.А.Ишутина